
 

Razón Social: Orven Iluminación, S.A. de C.V. 

RFC: OIL910226775 

Dirección Fiscal:   Paris N°528 Col. Bosques del Nogalar, San Nicolás de los Garza, N.L. 

C.P. 66480 

 

Correo:  email para la recepción de archivos PDF y XML de los CFDI’S 

orvencuentasporpagar@gmail.com 

Teléfonos: 8383-4589, 8330-9779, 8479-0290, 8479-0291, 8330-8504 

Fax: 01800-543-7017 

 

Cuentas Bancarias. 

 

 BANORTE 

Sucursal N°: 0172 

No.Cuenta: 0172021107 

Clabe Interbancaria: 072580001720211079 

  

BBVA BANCOMER 

Sucursal N°: 3780 

No.Cuenta: 0452076624 

Clabe Interbancaria: 012580004520766244 

  

HSBC 

Sucursal N°:0730 

No.Cuenta: 4018214197 

Clabe Interbancaria: 021580040182141977 

  

BANREGIO 

Sucursal N°:027 

No.Cuenta:27000710011 

Clabe Interbancaria: 058580270007100111 



 

 

Contactos: 

 Nombre Correo 

Atención a clientes/Ventas 

Américo Garza orven.americo@hotmail.com 

Bruno Chavira brunochavira_orven@hotmail.com 

Sergio Catache catache.orven@gmail.com 

Gudelio Villarreal gudelio-orven@hotmail.com 

Alejandro Tahuil  atahuil.orven@gmail.com 

Eber Cazares ecazares.orven@gmail.com 

Gilberto Bautista 
gilberto.orven@hotmail.com 

gbautista@orveniluminacion.mx 

   

Atención a clientes/Facturación 

Alberto Ávila alberto.orven@gmail.com 

 
 

Atención a clientes/Administración 

Luciano Santiago luciano.orven@gmail.com 

Fernando Hernández fernando.orven@gmail.com 
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